arabilis curn dimidia acra prati et ornnibj suis ptinencijs ad Priorem

i
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de Penwortham, qui p tempore fuerit, et successores suos integre
revertantur imppetuum absque
contradictione et calumpnia cu-

iuscunque. In cuius rei testi-

monium partes predicte presenti

indenture sigilla sua alternatim

apposuerunt. Hijs testib}, Jo-

hanne de ffaryngton, juniore, Jo-

hanne Adamesson de Clayton,

Rogero Penketh, Johanne Note-

schagh, et alijs. Dat. apud Pen-

wortham die et anno supradictis.

No. XLIX. Release by John son of William de ffaryngton^ to the

Abbot of Evesham and Prior of Penwortham^ of a grange and

land near the cemetery in Leyland.

[WERDEN MS.]

Noverint universi per presentes me Johannem filium Willmi de

ffaryngton sursum reddidisse Abbati de Evesham et Johanni de

Gloucester Priori de Penwortham et successoribj suis imppetuum,
unam grangiam, unam rodam, et octo pticatas terre cum suis ptinen-

cijs in villa de Leylond jacentes juxta cimiterium ecclesie de Leylond,
inter terrain eiusdem Abbatis ex una parte, et terrain vicarij de Ley-
lond ex altera parte. Habcndas et tenendas predictas grangiam et

terrain cum suis ptinencijs in villa predicta predictis Abbati et Priori

et successorib3 suis imppetuum, de capitalib} dnis feodi illius p ser-

vicia inde debita et de jure consueta. In cuius rei testimonium

presentib} sigillum meum apposui. Dat. apud Leylond die Lune in

septimana Pentecosten anno regni Regis Eicardi secundi vicesimo.

Indorsed: Johes ffarington relaxauit Abbati de Evesham et

Johanni Gloucester priori de Penwortham pro orreo de

Leyland.
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No. L. Agreement between the Prior of Penwortham and William de

Jforshagh concerning a road to the Common of Penwortham.

[PENWORTHAM MS.]

Cest endenture tesmoigne qe come certeyn debates furount mouez

pentre Johan de Glaucester Priour de Penwortham dun part et Wil-

liam de fforshagh dautre part touchant un chemyn quil le dit Johan

clayme davoir dun champe qest appelle le Ro p my un champe

quest appelle le Gargape del heritage le dit William desquez al

comune de Penwortham. Et SUP ce lez ditz Johan et William sount

acordez en cest fourme qe le dit William ad graunte a dit Johan et

ses successours a loure conge pur auoir la dit chemyne pur carier touz

ces bleez et feyne cressantz en le dit Bo al volounte le dit Johan et

ses successours sanz distourbance de dit William quant qe lez dit